Broń ta do na-
bijania z przodu, z skrzynią i opakowaniem, kosztuje. . . .

Takaż sama jako odtylcówka. systemu Lefaucheux, kal. 10 m. m., ze skrzynią
i opakowaniem ...

Rs. 2 kop. 20
3 20
4 •n 60

7 20

5 r>

8 80

15 n 20

22 •n 80

27 60

16 n 80

10 __
12 T 80

Dnia 2 (14) sierpnia 1879 roku.jjalszy ciąg nru 181. Czwartek

Członek komitetu
nadzorczego

J. P. Ev szczewski.
-16,187-

Jeneralna Reprezeu-
tac;a

Edward Epstein i
Goldberg.

W tym zaś celu trzebaby przygotować cyrkularze, !
szczegółowo całą manipulację wystawy wyceniające, I
wskazujące najłatwiejsze sposoby porozumiewania się i
z muzeum i pożądany wybór przedmiotów, a wreszcie
niepomijające też wzmianki o nagrodach pieniężnych.

Gdyljy .jeszcze do tego muzeum .przemysłowe po
starało sio ułatwić transport podobnego rodzajów, są
dzilibyśmy; że z jego strony zrobiono wszystko, co na
leży, dla powodzenia wystawy tkactwa ludowego.

Dodać tu winniśmy, że na wystąwie pożnjląneby
też były okazy narzędzi używanych przez, tkaczy
miejskich.

Dyrekcja

Towarzystwa kredytowego miasta Warszawy.
Termin wypłaty pożyczki Towarzystwa rs. 8,100

w listach zastawnych serji III, przyznanej decyzją
dyrekcji z dnia 30 czerwca (12 lipca) 1879 r. za nr
4371, na nieruchomość w Warszawie pod nr 705 przy
ulicy Leszno położonej, wyznaczonym został ną dzień
2 (14) listopada 1879 r. przed Wojciechem Śliwiń
skim notarjuśzem. Dyrekcja wzywa niniejszein:
a) Niewiadomych z imion i nazwisk włościan w Chę

cinach:
Ł) Niewiadomych z pobytu, oraz z imion i nazwisk

sukcesorów Jana Wiśniowskiego;
c) Niewiadomego z pobytu i z imienia syna Mikołaja

Gałeckiego;
d) Niewiadomych z pobytu, oraz z imion i nazwisk

sukcesorów Teofili z Skrzyszewskich Niewęgłow
skiej;

ażeby z tytułu swych praw objawionych pod nr 13,
działu IV wykazu hypotecznego nieruchomości nr 705,
stawili się do aktu wypłaty rzeczonej pożyczki
w miejscu i terminie wyżej wymienionym; w przeci
wnym bowiem razie, wierzytelnościach o ile do spłaty
przypadać będą, złożone zostaną do depozytu Banku
polskiego.

Waiszawa d. 21 lipca (2 sierpnia) 1879 roku.
—16213— 1 — 1

Dyrekcja Rządowa Teatrów warszawskich
wzywa osohy, które wiatach 1877 1878 i w r. b.
pozostawiły różne przedmioty podczas przedstawień
w teatrach, aby po odbiór tychże przedmiotów wciągu
jednego miesiąca, licząc od daty dzisiejszej, się zgłosi
ły; po upływie bowiem tego czasu pozostawione rze
czy,stosownie do obowiązujących przepisów, na rzecz
1 )vrekcji sprzedane będą.